                                                                             Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__алгебра и начала анализа___________
Класс ___11_____________
Учитель ВалюнинаТ_.А._____________

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	6.6
	3.04
	6.04
		
	 Повторение темы "Показательная функция



	1
	1
	Угроза инфекции
	Объединение тем

	6.7
	6.04
	6.04
	 Повторение темы "Логарифмическая функци
	1
	1
	
	

	6.8
	10.04
	10.04
	 Повторение темы "Логарифмическая функция" 
	1
	1
	
	

	6.9
	13.04
	13.04
		
	 Повторение темы "Тригонометрические формулы"



	1
	1
	
	

	6.10
	17.04
	17.04
	 Повторение темы "Тригонометрические формулы
	1
	1
	
	

	6.11
	20.04
	20.04
	 Повторение темы "Тригонометрические уравнения"
	1
	1
	
	

	6.12
	24.04
	24.04
	 Повторение темы "Тригонометрические уравнения" 
	1
	1
	
	

	6.13
	27.04
	27.04
	 Повторение темы "Тригонометрические функции" (
	1
	1
	
	


Учитель _____________ (___Валюнина Т.А._____________)
				                                                                             


                                             Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__геометрия__________
Класс ___11_____________
Учитель ВалюнинаТ_.А._____________

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	4.8
	1.04
	8.04
	 Объем конуса
	1
	1
	Угроза инфекции
	Объединение тем

	4.9
	2.04
	9.04
	. Объём шара 
	1
	1
	Угроза инфекции
	Объединение тем

	4.10
	8.04
	8.04
	Объем шарового сегмента, шарового слоя и шарового сектора 
	1
	1
	
	

	4.11
	9.04
	9.04
	Площадь сферы 
	1
	1
	
	

	4.12
	15.05
	15.05
	 Решение задач по теме «Объемы тел
	1
	1
	
	

	4.13
	16.04
	16.04
	Решение задач по теме «Объемы тел»
	1
	1
	
	

	4.14
	22.04
	22.04
	 Контрольная работа № 4 по теме:"Объёмы тел" 
	1
	1
	
	

	4.15
	23.04
	23.04
	 Анализ КР № 3. Объемы тел
	1
	1
	
	

	4.16
	29.04
	29.04
	 Зачет по теме «Объемы тел»
	1
	1
	
	

	4.17
	30.04
	30.04
	 Обобщение курса стереометрии
	1
	1
	
	



													Учитель _____________ (___Валюнина Т.А._____________)
									
